
ZARZĄDZENIE NR 124/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Witkowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z póź.zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Witkowo. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

4. Wzór wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”  

na terenie Gminy Witkowo  wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” na terenie Gminy Witkowo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

6. Wzór umowy pomiędzy Gminą i Miastem Witkowo, a Beneficjentem końcowym stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

7. Wzór wniosku o płatność w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie 

Gminy Witkowo wraz z załącznikiem stanowi załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia 

8. Instrukcja wypełniania wniosku o płatność w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” na terenie Gminy Witkowo stanowi załącznik nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

9. Wzór dokumentu podsumowującego audyt energetyczny stanowiący załącznik nr 8 do 

niniejszego Zarządzenia. 

10. Wzór protokołu kontroli stanowiący załącznik nr 9 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy i Miasta Witkowo 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 

Krzysztof Szoszorek 

 

 


